
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na Švarcavě – 

dodávka výpočetní techniky 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ: Z2017-025163 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 1 zákona a mění 

zadávací podmínky v souladu s § 99 zákona bez předchozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel tímto vysvětluje a mění zadávací podmínky veřejné zakázky v následujících částech. 

Příloha č. 1 zadávacích podmínek – návrh kupní smlouvy: 

Tímto vysvětlení a změnou zadávací dokumentace dochází k odstranění administrativního pochybení 

spočívajícího v uvedení zdvojení části věty: „…uzavírána smluvními stranami na základě výsledku 

zadávacího řízení veřejné zakázky…“ v čl. 1 odst. 1 přílohy č. 1 zadávací dokumentace - návrhu kupní 

smlouvy. 

Touto dodatečnou informací dále dochází k  úpravě znění čl. 9 odst. 6 a 7 návrhu kupní smlouvy a 

k odstranění čl. 9 odst. 8 kupní smlouvy, který byl administrativním pochybením ve formátování 

zařazen pod samostatný odstavec, přičemž se jednalo o činnost definovanou v rámci odst. 7 návrhu 

kupní smlouvy a navazujících změn v číslování jednotlivých odstavců tohoto článku, související s touto 

změnou. Nově čl. 9 odst. 6 a 7 zní: 

6. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu dodacího listu kupujícím, o řádně poskytnutém 

plnění předmětu plnění bez vad. Prodávající se zavazuje po celou dobu běhu záruční doby dle 

odst. 5 zajistit plnou funkčnost dodávaného zboží včetně dodávaných systémů (aktivní síťové 

prvky) dle této smlouvy. 

7. Vady, na něž se vztahuje záruka, je kupující oprávněn uplatnit nejpozději do konce záruční 

doby. Uplatnění vad se považuje za učiněné v souladu s touto smlouvou i v případě, že bude 

učiněno přímo uživatelem. V takovém případě se má za to, že uživatel jedná v zastoupení 

kupujícího. 

Upravená příloha č. 1 zadávací dokumentace – návrh kupní smlouvy tvoří nedílnou součást tohoto 

dokumentu jako příloha č. 1 a zároveň nahrazuje původní příloha č. 1 zadávací dokumentace – návrh 

kupní smlouvy, uveřejněný na profilu zadavatele ke dni zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky. 



2 

 

 

V souvislosti s touto změnou dochází k taktéž k úpravě části přílohy č. 2 – technické specifikace 

s výkazem výměr, konkrétně k úpravě dílčího výkazu výměr – aktivní prvky 

(02_VV_aktivni_prvky_dilci) s ohledem na úpravu v záručních podmínkách. Upravený dílčí výkaz 

výměr tvoří nedílnou přílohu tohoto dokumentu jako příloha č. 2 a zároveň nahrazuje původní 

dokument – 02_VV_aktivni_prvky_dilci, uveřejněný na profilu zadavatele ke dni zahájení zadávacího 

řízení veřejné zakázky. 

Příloha č. 2 – Technická specifikace aktivních prvků 

Zadavatel dále touto dodatečnou informací upravuje dílčí část přílohy č. 2 – Technická specifikace 

s výkazem výměr zadávací dokumentace, konkrétně tedy Technickou specifikaci aktivních prvků sítě, 

když dochází k odstranění požadavku na řešení analýzy síťového provozu prostřednictvím Netflow. 

Předmětné řešení analýzy síťového provozu musí být zajištěno plně v souladu s technickou 

specifikací dotčené části předmětu veřejné zakázky ve znění tohoto vysvětlení a změny zadávací 

dokumentace. Upravená část přílohy č. 2 – Technické specifikace s výkazem výměr – Technická 

specifikace aktivní prvky je nedílnou součástí tohoto vysvětlení jako příloha č. 3 a zároveň nahrazuje 

původní dokument – Technickou specifikace aktivních prvků, uveřejněný na profilu zadavatele ke dni 

zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku plně v souladu se zadávacími 

podmínkami veřejné zakázky ve znění všech uveřejněných vysvětlení či změn zadávací dokumentace. 

 

Místo a doba pro podání nabídek 

S ohledem na povahu změny zadávacích podmínek, která je změnou, která může rozšířit okruh 

možných účastníků zadávacího řízení, zadavatel v souladu s § 90 zákona prodlužuje lhůtu k podání 

nabídek tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 

původní délku. 

Nově lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 10. 2017 v 10:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami 

proběhne bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Příloha č. 1 – návrh kupní smlouvy_DI_1 

Příloha č. 2 – Příloha č. 2 – 02_VV_aktivni_prvky_dilci_DI_1 

Příloha č. 3 – Příloha č. 2 – ZD_IROP_dodavky_2_Technicka_specifikace_aktivni_prvky2_DI_1 

 



3 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 19. 9. 2017 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-09-19T18:46:36+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




